
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
60 
12 
98 
17 
82 

217 
381 
275 

Class 
A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

Name 
AMARO LENFES 
EDSON LUIS PEDRO 
ALEF ANDREATTA 
DJONATAS E. LEITZKE 
MAIKO R. GREGORIO 
GERALDO L. CAMPOS 
ADRIANO C. DE OLIVEIRA 
SIDEMAR BOSKOSKI 

Laps 
6 
6 
4 
7 
7 
8 
6 
4 

Best Tm 
1:01.313 
1:01.379 
1:04.583 
1:04.910 
1:05.380 
1:06.800 
1:08.395 
1:09.035 

Diff 

0.066 
3.270 
3.597 
4.067 
5.487 
7.082 
7.722 

Gap 

0.066 
3.204 
0.327 
0.470 
1.420 
1.595 
0.640 

In Lap 
5 
3 
4 
6 
7 
8 
2 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/03/2016 11:51:09 

CRONOMETRAGEM                   DIRETOR DE PROVA                COMISSARIOS 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NA TERRA 2016 
MINI FORMULA A/B 

TOMADA DE TEMPO - SUPER FORMULA 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:40:05 

Aut. de São José dos Pinhais 1,650 km 

13/03/2016 00:01 

1a ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
HORARIO___:___


